2

РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 6 Повестки дня: «Об организационных вопросах Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области»

19.11.2015

По итогам голосования Общественный совет по вопросам прав и свобод человека решил:

По пункту 6.1. Повестки «О председателе комиссии по вопросам экономики, промышленности, предпринимательства и собственности Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области»:
1.  Удовлетворить заявление Доронина Владимира Ивановича и освободить его от должности председателя комиссии по вопросам экономики, промышленности, предпринимательства и собственности Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области
2. Избрать председателем комиссии по вопросам экономики, промышленности, предпринимательства и собственности Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области Братчикова Владимира Петровича

По пункту 6.2. Повестки «О включении в состав комиссии по вопросам экономики, промышленности, предпринимательства и собственности Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области члена Общественного совета Гамбарова Эльнура Эльмировича»

Включить в состав комиссии по вопросам экономики, промышленности, предпринимательства и собственности Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области члена Общественного совета Гамбарова Эльнура Эльмировича
[bookmark: _GoBack]
По пункту 6.3. Повестки «О включении в состав комиссии по соблюдению прав человека в местах принудительного содержания Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области члена Общественного совета Михайлова Виктора Павловича»
Включить в состав комиссии по соблюдению прав человека в местах принудительного содержания Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области члена Общественного совета Михайлова Виктора Павловича

Председатель Общественного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области                                                         Т.К. Братчикова